
 
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 12.12.2024          № 147 
г. Лесной 

 

Об утверждении заключения комиссии по подготовке и проведению 
публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа «Город 

Лесной» «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2025 год и 
плановый период 2026 и 2027 годов»  

 
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 19 Устава городского округа «Город Лесной», принятого 
решением Думы городского округа «Город Лесной» от 24.08.2011 № 490 и 
Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском округе 
«Город Лесной», утвержденным решением Думы городского округа «Город 
Лесной» от 15.08.2018 № 77, Дума городского округа «Город Лесной»  
 

РЕШИЛА:  
 

1. Утвердить заключение комиссии по подготовке и проведению 
публичных слушаний, проведенных 11.12.2024, по проекту решения Думы 
городского округа «Город Лесной» «О бюджете городского округа «Город 
Лесной» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (заключение 
прилагается). 

2. Настоящее решение и заключение комиссии по подготовке и 
проведению публичных слушаний опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный». 
 
 
Председатель Думы городского 
округа «Город Лесной»        Т.А. Потапова 



2 
 

УТВЕРЖДЕНО 
решением Думы городского  
округа «Город Лесной»  
 

от 12.12.2024 № 147 
 
 

Заключение 
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту 

решения Думы городского округа «Город Лесной» «О бюджете городского 
округа «Город Лесной» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 

 
11 декабря 2024 года 

 
Публичные слушания состоялись 11.12.2024 в соответствии с решением 

Думы городского округа «Город Лесной» от 27.11.2024 № 139 «О проведении 
публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа «Город 
Лесной» «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2025 год и 
плановый период 2026 и 2027 годов». 
 Предложений и замечаний по проекту решения Думы городского округа 
«Город Лесной» «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2025 год и 
плановый период 2026 и 2027 годов» в порядке, предусмотренном решением 
Думы городского округа «Город Лесной от 27.11.2024 № 139  «О проведении 
публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа «Город 
Лесной» «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2025 год и 
плановый период 2026 и 2027 годов», а также в ходе публичных слушаний и 
посредством подсистемы обратной связи, не поступило. 
 Выводы и рекомендации комиссии по подготовке и проведению 
публичных слушаний: 

Считать публичные слушания по проекту решения Думы городского 
округа «Город Лесной» «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 
2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» состоявшимися и 
проведенными в соответствии с действующим законодательством. 

 
 

Председатель комиссии       Л.В. Есаулкова 
 
Члены комиссии:        В.Е. Мантулло  

 
          Т.А. Потапова  
           

С.В. Секретарев  
 

К.В. Федоркова  
 

А.В. Якимова  


